
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 12:28:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

STRONG 4G MIFI 150CD

Cena celkem: 1 116 Kč
 (bez DPH: 922 Kč)
Běžná cena: 1 227 Kč
Ušetříte: 112 Kč
Kód zboží: NETSRG1157
Part No.: 4GMIFI150CD
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong 4G MIFI 150CD

Přenosný 4G LTE hotspot pro vysokorychlostní připojení k internetu kdekoliv na cestách.

Přenosný hotspot Strong 4G 150CD představuje kompaktní a elegantní řešení pro mobilní připojení k internetu. Stačí
vložit SIM kartu libovolného operátora a okamžitě získáte vysokorychlostní připojení až 150 Mbit/s, které můžete sdílet
s až 10 Wi-Fi zařízeními současně. Zařízení nevyžaduje žádnou složitou konfiguraci a funguje bez nutnosti povinného
předplatného.

Integrovaný LCD displej přehledně zobrazuje stav připojení, úroveň nabití baterie, sílu signálu a textové zprávy. S
výkonnou baterií o kapacitě 2100 mAh zajišťující 8 hodin intenzivního používání je tento hotspot ideálním společníkem
na cesty, služební výjezdy nebo jako záložní připojení k internetu.

Vysokorychlostní 4G LTE připojení s rychlostí až 150 Mbit/s
Wi-Fi 4 (IEEE 802.11 b/g/n) s přenosovou rychlostí až 150 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz
LCD displej pro přehledné zobrazení stavu připojení a důležitých informací
Výkonná baterie 2100 mAh zajišťující až 8 hodin intenzivního provozu
Podpora až 10 současně připojených Wi-Fi zařízení
Kompatibilita s WCDMA, FDD-LTE a TDD-LTE standardy
Pokročilé zabezpečení WPA-PSK/WPA2-PSK pro maximální ochranu připojení
Kompaktní rozměry 92 × 58 × 5 mm a hmotnost pouze 150 g
USB-C port pro nabíjení a slot pro micro SIM kartu

Všestranná konektivita



Zařízení podporuje širokou škálu frekvenčních pásem (LTE: 1/3/5/7/8/20/38/40/41, WCDMA: 1/5/8), což zajišťuje kompatibilitu
s většinou mobilních operátorů po celém světě.

Jednoduchá obsluha
Díky intuitivnímu ovládání pomocí tlačítka pro zapnutí/vypnutí a přehlednému LCD displeji je používání hotspotu maximálně
jednoduché. Displej zobrazuje všechny důležité informace včetně stavu připojení, úrovně nabití baterie a síly signálu.

Univerzální kompatibilita
Součástí balení je adaptér SIM karty (nano až micro), který se hodí k jakémukoliv typu SIM karty, což umožňuje používat SIM
karty různých velikostí od libovolného operátora.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technická norma: kompatibilní s WCDMA, FDD-LTE, TDD-LTE
Frekvenční pásma: LTE: 1/3/5/7/8/20/38/40/41, WCDMA: 1/5/8
Maximální rychlost: LTE FDD (DL/UL): 150 Mbit/s / 50 Mbit/s, LTE TDD (DL/UL): 130 Mbit/s / 35 Mbit/s, WCDMA (DL/UL): 21
Mbit/s / 5,76 Mbit/s
Wi-Fi standard: Wi-Fi 4 (IEEE 802.11 b/g/n) - 2,4 GHz - 150 Mbit/s
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK
MIMO: 2×2
Baterie: 2100 mAh
Adaptér: 5 V / 1 A
Porty: 1× USB-C pro nabíjení, slot pro micro SIM kartu, slot pro kartu microSD
Displej: LCD zobrazující stav připojení, úroveň nabití baterie, sílu signálu a textové zprávy
Provozní teplota: -10 až +60 °C
Skladovací teplota: -30 až +80 °C
Rozměry: 92 × 58 × 5 mm
Hmotnost: 0,15 kg


